Центр Иностранных Языков «Хогвартс»

г.Гродно, ул. Советская, 6 - 12

+ 375 33 381 00 01

инстаграм @hogvarts_grodno

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

НА ОБУЧЕНИЕ ИНОСТРАННЫМ ЯЗЫКАМ

Утвержден

Приказ Директора ООО «Хогвартс»

№ 1-П от 01.08.2025г.

Раздел 1. Программы для групп (от 4-х до 10-и человек) /

взрослые, дети и подростки

Язык

Стоимость

1 занятия

(60 минут),

руб. коп.

Стоимость

в месяц

(8 занятий),

руб. коп.

Стоимость курса, руб. коп.

Курс / Уровень Длительность

Полная

стоимость,

руб. коп.

Английский

Итальянский

Испанский

20.00 160.00

Starter A1

Начальный

6 месяцев

48 занятий
960.00

Elementary A2

Элементарный

8 месяцев

64 занятия
1280.00

Pre-Intermediate B1

Ниже среднего

9 месяцев

72 занятия
1440.00

Польский 20.00 160.00

A1 Начальный

+

А2 Элементарный

9 месяцев

72 занятий
1440.00

B1 Средний
9 месяцев

72 занятия
1440.00

Стоимость одинакова для онлайн и офлайн занятий.

Предоплата за групповые занятия вносится ежемесячно.

Раздел 2. Программы для мини-групп (2-3 человека) /

взрослые, дети и подростки

Язык
Количество человек

в мини-группе

Длительность

1 занятия

Стоимость

1 занятия, руб.коп.

Английский

Польский

Итальянский

Испанский

2 человека 60 минут 35.00

3 человека 60 минут 30.00

Подготовка к

международным

экзаменам

2 человека /

3 человека

60 минут /

80 минут
40.00

Стоимость одинакова для онлайн и офлайн занятий. Стоимость указана за одного человека.

Раздел 3. Программы по индивидуальным занятиям /

взрослые, дети и подростки

Язык Курс
Длительность

1 занятия

Стоимость

1 занятия,

руб.коп.

Английский

Польский

Итальянский

Испанский

Общий курс 60 минут 45.00

Польский язык.

Подготовка к собеседованию на карту поляка.

60 минут 55.00

Польский язык.

Подготовка к сдаче экзамена по польскому языку

как иностранному. Уровень В1 / В2.

Английский язык.

Подготовка к международным экзаменам:

A2 Key, В1 Preliminary, B2 First, C1 Advanced,

IELTS, TOEFL.

Деловой английский.

Профессиональный английский:

IT, менеджмент, торговля, логистика, реклама и маркетинг,

сфера обслуживания и общепита, туризм.

Английский язык.

Подготовка к ЦТ.

Стоимость одинакова для онлайн и офлайн занятий.

Предоплата за занятия в мини-группах и индивидуальные занятия вносится за каждое занятие,

за 4 занятия либо ежемесячно.

С уважением,

Центр Иностранных Языков «Хогвартс»